
 

                                                                                    Załącznik nr 1 do protokołu nr 4     

                                                                                z posiedzenia ZO z dnia 15.04.2024 r.  

 

  

Uchwała nr 13/2024 

         Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu  z 

dnia 15 kwietnia 2024 r. 

  

w sprawie: przyjęcia rezygnacji kol. Andrzeja Lipińskiego z funkcji Komendanta 

Społecznej Straży Rybackiej powiatu przysuskiego. 

   

   

Na podstawie § 47 pkt 1 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

        Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

uchwala: 

 

§ 1 

Przyjmuje rezygnację kol. Andrzeja Lipińskiego z funkcji Komendanta Społecznej Straży 

Rybackiej powiatu przysuskiego. 

 

§ 2 

Unieważnia pieczęci i pieczątki imienne odwołanego Komendanta SSR. 

  
§ 3  

Pieczęcie i pieczątki imienne, które nie mogą być już używane należy przekazać za 

pokwitowaniem ich odbioru Dyrektorowi biura Zarządu Okręgu. 

 
§ 4 

Zwrot i likwidacja pieczęci urzędowych i pieczątek służbowych zostaje odnotowana w 

ewidencji pieczęci – zgodnie z RODO. 

 

§ 5 

Zobowiązuje kol. Andrzeja Lipińskiego do rozliczenia się z pobranych sortów mundurowych, 

przyjętego na stan wyposażenia oraz zwrotu do biura Zarządu Okręgu nie rozdysponowanych 

stanów magazynowych. 

 

§ 6 

Zobowiązuje kol. Andrzeja Lipińskiego do przekazania do biura Zarządu Okręgu całości 

prowadzonej dokumentacji dotyczącej działalności SSR. 

 

§ 7 

Zobowiązuje kol. Andrzeja Lipińskiego do wykonania wszystkich postanowień uchwały w 

nieprzekraczalnym terminie do 2 tygodni od jej podjęcia. 



 

§ 8 

 

Treść uchwały przesyła do wiadomości Radzie powiatu przysuskiego. 

 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura Zarządu Okręgu. 

 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 11 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu PZW w Radomiu. 

 

 

 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu: 

 

  

Wiceprezes ZO ds. Zagospodarowania     Prezes Zarządu Okręgu:                                               

                i Ochrony Wód:                                               

 

 

      Paweł Runowski                             Antoni Chmura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Załącznik nr 2 do  protokołu nr 4    

                                                                                z posiedzenia  ZO  z dnia 15.04.2024 r.  

 

  

                                                          Uchwała nr 14/2024   

       Zarządu Okręgu  

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu  

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

  

w sprawie: powołania kol. Pawła Zagórę na Komendanta Społecznej Straży Rybackiej 

powiatu przysuskiego.  

   

 

                    Na podstawie § 47 pkt 1 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

        Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu  

uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje kol. Pawła Zagórę – członka koła PZW nr 20 Przysucha na  Komendanta 

Społecznej Straży Rybackiej powiatu przysuskiego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód. 

 

§ 3  

Treść uchwały przesyła do wiadomości Radzie powiatu przysuskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 5 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu PZW w Radomiu. 

 

 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu: 

 

  

Wiceprezes ZO ds. zagospodarowania    Prezes Zarządu Okręgu: 

                  i Ochrony Wód:                                                           

                                                               

 

       Paweł Runowski                             Antoni Chmura 

 



 

 

Załącznik nr 3 do protokołu nr 4 

z posiedzenia ZO z dnia 15.04.2024 r. 

 

 

Uchwała nr 15/2024 

Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie: powołania członków Straży Ochrony Wód Okręgu PZW w Radomiu. 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10, 15, Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego  

z dnia 15.03.2017r. 

Zarządu Okręgu PZW w Radomiu 

uchwala: 

 

§1 

Powołuje członków Straży Ochrony Wód celem realizacji spoczywających na Okręgu 

obowiązków w zakresie ochrony wód Okręgu w następującym składzie: 

 

1. Dariusz Grudzień – członek koła PZW nr 23 Ikar Radom. 

2. Sebastian Tuszyński – członek koła PZW nr 25 Radom Miasto. 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura Zarządu Okręgu PZW w Radomiu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

§4 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu 

 

 

 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu : 

 

  

     Wiceprezes Zarządu Okręgu                                                      Prezes Zarządu Okręgu 

ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                             

 

 

           Paweł Runowski                                               Antoni Chmura  

 

 

 

 


